www.inelta.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions: 0,2 / 0,5 / 1 kN Abmessungen / Dimensions: 2 / 5kN / 10kN
we
customise
sensors
V
mA
 2

Optionen / Options
Weitere Optionen auf Anfrage / More options on request
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Kraftmessbereich
Measuring range
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
Kraftrichtung
Force direction
FT21- 2 kN- 24 10 -Z
Standard
Standard
200 N
500 N
1 kN
2 kN
5 kN
10 kN
24 = 24 VDC
05 = 0...5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
42 = 4..20 mA
20 =0...20 mA
Z = Zug/Tension
D = Druck/Compression
Bestellbeispiel / Ordering example:
FT21-200 N-2442-D
Umgebungsbedingungen / Environmental conditions
Nenntemperaturbereich
Rated temperature range
-20 .. +60
(kompensiert/compensated: -10 .. +50) °C
Lagerungstemperaturbereich